АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июля 2023 г.
	г. Новоалександровск
	№ 977

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края и муниципальных образований, входивших в состав Новоалександровского муниципального района Ставропольского края
В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017 г. № 34-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Новоалександровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Новоалександровского района Ставропольского края», Уставом Новоалександровского городского округа Ставропольского края, решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 22 сентября 2017 г. № 1/11 «О вопросах правопреемства», администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу отдельные постановления администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края, по перечню согласно приложению 1.
2. Признать утратившими силу отдельные нормативные правовые акты муниципальных образований, входивших в состав Новоалександровского муниципального района Ставропольского края, по перечню согласно приложению 2.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и разместить на официальном информационном Интернет-портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края                                                                  Э.А.Колтунов
Приложение 1
к постановлению

администрации

Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края
от 21 июля 2023 г. №977
Перечень утративших силу отдельных постановлений администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края
1. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 03 ноября 2011 г. № 944 «О мерах по реализации Закона Ставропольского края от 29 июля 2009 г. № 52-кз «О некоторых мерах по защите прав и законных интересов несовершеннолетних» в Новоалександровском муниципальном районе Ставропольского края».

2. Постановление администрации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края от 22 ноября 2013 г. № 1292 «О комиссии по оценке последствий принятого решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации Новоалександровского муниципального района Ставропольского края».
_______________________________

Приложение 2
к постановлению
администрации

Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края

от 21 июля 2023 г. №977
Перечень утративших силу отдельных нормативных правовых актов муниципальных образований, входивших в состав Новоалександровского муниципального района Ставропольского края
1. Постановления главы муниципального образования Темижбекского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 06 июня 2006 г. № 76.1 «О Порядке учета предложений по проекту решения Совета депутатов муниципального образования Темижбекского сельсовета Новоалександровского района «О внесении изменений и дополнений в устав муниципального образования Темижбекского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края».

2. Постановления главы муниципального образования Темижбекского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 06 июня 2006 г. № 76.2 «О Порядке участия граждан в обсуждении проекта решения Совета депутатов муниципального образования Темижбекского сельсовета «О внесении изменений и дополнений в устав муниципального образования Темижбекского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края».

3. Постановления администрации муниципального образования Григорополисского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 04 февраля 2010 г. № 23 «О Регламенте администрации муниципального образования Григорополисского сельсовета».

4. Постановления администрации муниципального образования Темижбекского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 26 февраля 2014 г. № 18 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории муниципального образования Темижбекского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края».

5. Постановления администрации муниципального образования города Новоалександровска от 19 декабря 2014 г. № 867 «Об утверждении Порядка сноса (уничтожения) многоквартирных домов, признанных аварийными и подлежащими сносу на территории муниципального образования город Новоалександровск Новоалександровского района Ставропольского края».

6. Постановления администрации муниципального образования города Новоалександровска от 22 июня 2015 г. № 8 «Об утверждении Положения на оказание платных услуг населению и тарифов, предоставляемых муниципальными казенными учреждениями культуры муниципального образования город Новоалександровск».
7. Постановления администрации муниципального образования города Новоалександровска от 22 июня 2015 г. № 362 «Об утверждении Положения о порядке зачисления и расходования средств безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц, в том числе добровольных пожертвований, в бюджет муниципального образования город Новоалександровск Новоалександровского района Ставропольского края».

8. Постановления администрации муниципального образования Раздольненского сельсовета Новоалександровского района Ставропольского края от 04 июля 2016 г. № 154 «О мерах по реализации закона Ставропольского края «О некоторых вопросах регулирования земельных отношений»
_______________________________